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ÄREVARVET 2025 
 
Finlands Friidrottsförbunds (SUL) och dess medlemsföreningars gemensamma kampanj 
Ärevarvet ordnas nu för 44:e gången. Intäkterna från kampanjen används för friidrottsarbetet i 
föreningarna och SUL.  
 
 
INSAMLINGSTILLSTÅND 
 
Ärevarvets insamlingstillstånd gäller i hela Finland. Insamlingstillståndet gäller hela år 2025 och 
därefter per kalenderår. Insamlingstillståndet innehas av Finlands friidrottsförbund rf och 
insamlingen anordnas av förbundets medlemsföreningar. Exakta uppgifter om tillståndet finns på 
insamlingens webbplats samt i dess app och i övrigt material. 
 
 
REGLER FÖR INSAMLINGEN 
 
Reglerna finns på webbplatsen kunniakierros.fi och i appen Kunniakierros. Tilläggsinfo till 
föreningarna: – Flera föreningar som är medlemmar i SUL kan ordna ett gemensamt evenemang, 
men insamlingen och faktureringen ska göras via den egna föreningen. Flera föreningar kan 
också ordna en gemensam insamling där bara en (inte flera) av föreningarna är medlem i SUL. 
 
 
REGISTRERINGS- OCH FAKTURERINGSSYSTEM SAMT MATERIAL 
 

1. Föreningen anmäler sig till Ärevarvet 2025 genom att via kunniakierros.fi starta en ny 
insamling. 

2. När insamlingen startas skickas automatiskt ett e-postmeddelande till alla dem vars 
adress finns bland föreningens användare. 

3. När ni lägger till nya administratörer i systemet får de en inloggningskod per e-post. 
Inbjudan fungerar bara 24 timmar, varefter personen kan logga in i systemet via 
kunniakierros.fi → Logga in → ”Glömde du lösenordet?” 

4. Om det är frågan om en ny förening eller om det uppstår problem med inloggningen, 
kontakta de ansvariga på SUL ilpo.koponen@sul.fi  

5. På Ärevarvets webbplats finns närmare anvisningar om användningen av appen. 
6. Materialet finns på kunniakierros.fi → Till föreningar → Material. Där finns 

insamlingsblanketter, logor, broschyrer och affischer i digitalt format. Fotografier som 
tagits vid evenemangen får användas av SUL i marknadsföringen av Ärevarvet. 



 

 

2 

 
 
TIDTABELLER 
 

• Vi rekommenderar att Ärevarvet ordnas under perioden 1.4–30.9.2025. 
• Vid premieringen av föreningar och insamlare beaktas de nettosummor som insamlats till 

och med 30.9.2025. 
• Premiering för Ärevarvet 2025 sker i samband med Kalevaspelen i Esbo. Priser delas ut till 

de bästa föreningarna och bästa insamlarna.  
• Utbetalningen till föreningarna görs enligt den inbetalda andelen. Utbetalningarna sker: 

o 1:a utbetalningen 15.7.2025 
o 2:a utbetalningen 15.9.2025 
o Följande utbetalningar 15.10 och 15.12.2025 
o Sista utbetalningen när alla understöd har betalats eller senast 13.1.2026. 
o Obs! Föreningsandelar som har inbetalats efter 13.1.2026 betalas inte ut till 

föreningarna. 
 
 
FÖRDELNING AV INTÄKTER FRÅN ÄREVARVET 2025 
 
Intäkterna från insamlingen fördelas mellan SUL:s medlemsföreningar och SUL enligt 
följande: Föreningarnas andel av sitt (netto)resultat: 
 

• 0–9 999 €  80 % 
• 10 000 €–29 999 €  85 % 

• Över 30 000 €  90 % 
 
 
DISTRIKTENS ÄREVARVSCHEFER 2025 
 
Etelä-Karjala Mauri Auvinen 040 0506 015 mauri.auvinen@elisanet.fi 
Etelä-Pohjanmaa Ari Honkanen 040 7219 654 honkanen.ari@gmail.com 
Etelä-Savo Kalle Husso 050 3219 803 kallehusso78@gmail.com 
Helsinki Juha Kylänpää 045 2696 300 toimisto@helsy.com 
Häme Jouko Lehtonen 050 0498 480 lehtonen.jouko@outlook.com 
Kainuu Seppo Viirret 040 7013 349 seppo.viirret@live.com 
Keski-Pohjanmaa Maija Uusitalo 050 3393 398, maijaannikkiuusitalo@gmail.com 
Keski-Suomi Kari Kaski 041 5048 068 kaskikari@hotmail.com 
Kymenlaakso Juha Heikkilä 040 8245 652 juhakalevi.heikkila@pp.inet.fi 
Lahti Juho Laitinen 040 8250 890 laitinen.juho90@gmail.com 
Lappi Jari Haavisto 050 5599 813 jari@jarihaavisto.fi 
Länsi-Pohja Hannu Peurasaari 040 5148 839 hannu.peurasaari@gmail.com 
Nyland – Åboland Hilding Wikner 040 0704 728 hilding.wikner@kotiportti.fi 
Pohjois-Karjala Jouni Hyttinen 040 5737 922 jouni.hyttinen@telemail.fi 
Pohjois-Pohjanmaa Heino Ruuskanen 040 0346 097, ruuskanen.heino@gmail.com 
Pohjois-Savo Timo Eronen 040 8605 879 timo.eronen@andritz.com 
Satakunta Kimmo Kyösti 050 5149 422 kimmo.kyosti@pp.inet.fi 
Uusimaa Viivi Avikainen 045 7839 8850 viivi.avikainen@nyu.fi 
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Varsinais-Suomi Marja Heikkilä 0400 844 070 marjaheikkila25@gmail.com 
Åland Daniel Mattsson 045 7343 1559 mattsson.daniel84@gmail.com 
Österbotten Christer Aspfors 050 3368 749 christer.aspfors@multi.fi 
 
PRAKTISKA ÄRENDEN 
 
Ilpo Koponen 050 414 5085 ilpo.koponen@sul.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:marjaheikkila25@gmail.com
mailto:mattsson.daniel84@gmail.com
mailto:christer.aspfors@multi.fi
mailto:ilpo.koponen@sul.fi

